
Zarząd Powiatu NowoŁcmyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tonyyśl
tel. (0-61) 44 26 700 UCHWAŁA  NR  48/GN/2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 13 lutego  2019  r.

w sprawie  dokonania  darowizny  nieruchomości  położonych  w Nowym  Tomyślu  w  ciągu

ul.  Ogrodowej

Na  podstawie  art. 32 ust. 2 pkt  2 i 3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  995, 1000,  1349,  1432  i2500)  oraz  art. 13 ust. 2a ustawy

z dnia  21 sierpnia  1997r.  o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  2204  i2348)

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% l. Przekazać Gminie Nowy Tomyśl prawo własności nieruchomości, oznaczonych
jako  działki  nr:

1) 985/3  o powierzchni  0,0309  ha, 985/4  o powierzchni  0,0297  ha, 985/6  o powierzchni

0,0134  ha,  położonych  w  Nowym  Tomyślu,  zapisanych  w  księdze  wieczystej

nr P01N/00033595/9,

2) 985/8  o powierzcłu'ii  O,0219  ha, 985/9  o powierzchni  O,0089  ha, 985/11  o powierzchni

0,0367  ha, 985/12  o powierzchni  O,1535 ha,  1013/3  o powierzcłu'ii  O,0054  ha,  1014/1

o powierzchni  O,0009  ha, 1014/6  o powierzchni  0,0029  ha, 1107  o powierzchni  O,1650  ha,

położonych  w Nowym  Tomyślu,  zapisanych  w księdze  wieczystej  nr P01N/00038506/4,

usytuowanych  w ciągu  ul. Ogrodowej,  w celu  zaspokajania  zbiorowych  potrzeb  wspólnoty

poprzez  realizację  zadań  w zakresie  utrzymania  gi'niru'iych  dróg  i ulic.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza się Staroście Nowotomyskiemu.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

l.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla

-2961

Andrzej  Wilkoński



UZASADNIENIE

do uchwały  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  nr  48/GN/2019

z dnia  13 lutego  2019  r.

w sprawie  dokonania  darowizny  nieruchomości  położonych  w Nowym  Tomyślu  w ciągu

ul.  Ogrodowej

Powiat  Nowotomyski  jest  właścicielem  nieruchomości  oznaczonych  jako  działki  nr:

985/3,  985/4,  985/6,  985/8,  985/9,  985/1  1, 985/12,  1013/3,  1014/1,  1014/6,  1107, położonych

w  Nowym  Tomyślu.  Burmistrz  Nowego  Tomyśla  wystąpił  z wnioskiem  o przekazanie

nieruchomości,  a Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  wyraził  pozytywne  stanowisko  w tej

sprawie.  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwałą  nr III/28/2018  z dnia  28 gnidnia  2018 r.

wyraziła  zgodę  na dokonanie  darowizny  nieruchomości  na  rzecz  Gminy  Nowy  Tomyśl.

Działki  wskazane  powyżej  stanowią  część  drogi  gmiru'iej  - ul.  Ogrodowej.

Na  podstawie  art. 13 ust.  2a ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce  nieruchomościami

(Dz.  U.  z 2018  r. poz.  2204  i2348)  darowiznynieruchomości  stanowiącej  przedmiot  własności

Skarbu  Państwa  dokonuje  starosta,  wykonujący  zadanie  z zakresu  administracji  rządowej  - za

zgodą  wojewody,  a nieruchomości  stanowiącej  przedmiot  własności  jednostki  samorządu

terytońalnego  jej  organ  wykonawczy  -  za zgodą  rady  albo  sejmiku.

Z tych  względów  podjęcie  uchwały  przez  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

-7
Andrzej Wilkoński


